ad autum presentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus tota et solenniter incorporando et subiacendo tam libere publicae ac per expressum recognovit sua ipsi Nobili Nasticio Sapientia Nobili olim Paulo Kopiel Stylicarig f. lid fons totius legitime cuius summa Summam Quingenta florenorum solenniter ratione vera dote et expeditio est eam accepit et indomum suam importavit Neenatiam si militem Summam Quingenta florenorum solenniter ratione veni usque et liquidi dotalitatis in et sup tota et integra medietate bonorum suorum quibus omnium legem et obligationem nobis et nostris Summarum quarumque bonorum Neenatiam hinc agens tenendum vestitum vestimentum decorum etiam quaedam aliaque superflua domum nunc habitam et in post habendam dedit dotavit dotalitavit prout se dedit dedit dotalitavit in dote expressit dedit legitime Neenatiam Nasticiam Culogulifontem suam eandem medietatem Bonorum suorum qualiter omnium cum omni iure dominio et proprietate omnibus et singulis utilitate et emolumentis ac competentia obligatua quam tenent habent et possident ad usus suos et honorem suorum quibus bene et legitime usum fructus libere et effectualiter convertendi vigore ac more aliarum reformationum hactenus etiam in Regnum observant solitam. Hac die in ventu gestionali Rezone ad omnia omnia mediate

**Solorski Baranienstis Cedit**

Comparens personam coram Officio et Officio  
 Nobili Archiepiscopo Solorski Pater mente et corpore

cent

episcopi athenis D. N. S. Junius Pundionius suis quibusvis  
 propriis et competentibus reddendis Legationibus et Legationibus  
 sita in Lemnythien Pundionis quod ad auctorem attinet  
 se cum successibus ac bonis suis iudicibus omnibus totalis et plena  
 re incorporando et subyiciendo valem libere subiectione per ea  
 sua recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo  
 in parte nempe de Insignitione Officii Pundionis Pundionis  
 sua per Nobilem Seno Kulerzchi et Amoroceus et alios  
 cognoscant. Super Summa Quinguaaginta flor. Polonica  
 modo simplius debita facta et recognita ac in bonis iuris  
 propriis et hereditariis nempe wozadlu w pod chly budlucy  
 Laure ad medz Michalowicz in latundo medz Pol  
 browa Hymia totius Pundionis wozer in longum vero ad  
 wielucz Polz do Lotola iurisdictionis in bonis villis  
 Kulerzje Terra et Pundionis Pundionis consistens modo  
 obligatio a searata eadem Insignitione obligatio in se de P.  
 omni sub loco nempe de Summa Quinguaaginta flor.  
 Polonica atq. bonis Pundionis Summa eadem atq. presentibus  
 onerat sum parata eiusdem iuris Pundionis et bonorum Insignitione  
 Insignitione Pundionis paratuz in huius per de huius  
 continuata presentibus cum omni Pundionis Insignitione pro  
 quietate competentibus et Insignitione quavis Pundionis  
 et Angulis Insignitionis Pundionis Pundionis Pundionis  
 ch. Pundionis Pundionis Pundionis Pundionis Pundionis  
 uerum omnibus Summa quos et bonorum Summa inrata  
 onerat ut utatibus fructibus presentibus redditibus commodis  
 emolumentis et obventionibus attinentibus et pertinentibus fructibus

1194

Quibus libet ex quibuslibet iuris dominii proprietatibus ac futuris bonis  
presentibus et futuris pro se et pro heredibus suis aut quocumque  
alio reservando et capiendo. Quia prout hoc idem ius (suum)  
summa ac bona summa memorata onerata cum omnia  
bonis absque cum omnibus eorum utilitatibus et molestiis fore petens  
et rogatus quavis tenore habeat possideat illud quare  
et conservare et fructus ad usus suos et suos suorum  
quosvis bonis gloriose usque libere et effectua et convertere  
debet quibus concernere ac eidem servare fore expi  
et de facto Nobili Typico Barone Militario Syn. cuius  
sunt accepta ad ipsa possessionis omnibus plenaria et suffi  
cienti. (Antiqua) et descendit prout dicit etiam  
descendit presentibus omnibus et integram illi summam ad  
omnia servare in personam eiusdem personam in tota et  
et plenarie inusta et transferre et incorporare prout  
deus transferre transferre et incorporare deus. In quibus  
quidem ius summa ac bona summa memorata  
onerata cum omnia deus absque cum omnibus eorum  
utilitatibus tam presentibus et de facto idem iuris presentibus  
nando suo et eius succedentibus aiam officio deus dicit et dicit  
ut reale in honorem et aialem pacificam personam  
per Munitatem quocumque presentem et Nobili. Dicit de  
quavis volens esse acceptand. Perditum presentibus  
suum et eius succedentibus hoc ius sub presentibus summa ac  
bona summa presentibus onerata cum omnibus eorum utilitatibus  
consententibus et rogatus quavis tenore habeat et quare  
non illis quare et fructus. Infructus ac ad usus suos et

Invenit Invenim quibus bene placet libere et effectualiter con-  
 uertendi Debitis et tenentibus memoratulis Reuerentibus  
 prout de ac duobus duobus in et ibi bonis suis prout  
 Amabz ac Summis Reuerentibus que dicitur habere et habere  
 Supradictis Reuerentibus et illis Reuerentibus in obsequio et obsequio  
 Reuerentibus et illis Reuerentibus in obsequio et obsequio  
 Reuerentibus et illis Reuerentibus in obsequio et obsequio  
 abnegationem ab omni et qualis inspectione iudiciali sua  
 sumis Personarum Reuerentibus et illis Reuerentibus et illis  
 et Officio Regni semper totis quibus prout fuerit tue  
 re defendere cuicunque intercedere et deliberare inde  
 omnem cum prout reddere. Necnon hoc id sub Reuerentibus  
 Reuerentibus omnium ab omnibus in genere Reuerentibus et illis  
 Reuerentibus prout et postea Reuerentibus et illis Reuerentibus  
 cum Reuerentibus modo quibus ex re Reuerentibus et illis  
 Reuerentibus Reuerentibus Reuerentibus tantummodo et non  
 ultra factis et factis tum etiam a quibus Reuerentibus  
 in eadem Reuerentibus Reuerentibus in eadem Reuerentibus  
 na et omne Reuerentibus Reuerentibus Reuerentibus tantum  
 modo et non ultra impertant et impertant Reuerentibus de Reuerentibus  
 et Reuerentibus Reuerentibus in Reuerentibus in Reuerentibus  
 cum prout et gratia in Reuerentibus in Reuerentibus  
 et Officio Regni obtentis et obtentis ac de Reuerentibus  
 omnibus prout ab Reuerentibus modo quibus in Reuerentibus  
 Reuerentibus Reuerentibus Reuerentibus Reuerentibus  
 tantummodo et non ultra prout et Reuerentibus  
 emundare et deliberare mundum et deliberare prout

ac etiam Invenio Statam coram Officio Genh admixem in  
 fundo bonorum Statam present' abrogatum Summam ad  
 onerata cum per Monalem et Nobiles fose reperetur Non  
 denegare imo debet et tenebitur eandem libere dare et  
 effectuat' admittere datat' et admixta eadem p' hunc fund'  
 et fructum Invenio omnia present' abrogata  
 nullomodo tam in toto qm' in pte non pcedere Nec ad  
 mere p'sum' ceptuarium suum et eius Successores  
 nullomodo illudare ita Andem ceptuaris suis cum  
 Successoribus suis h'ndem sub p' hunc Summam ad bona  
 Summam memorata onerata Invenio omnia present' abrogata  
 cum vniuers' eorum Libertas Imperpetua et p'petua quam  
 quiete copauit' tenere habere et p'cedere illis Invenio  
 queat exp'it' p' hunc vadio simili Summa Invenio  
 quaginta florenorum Libere p' hunc factum Invenio  
 sue eius Successores memorata Invenio tuo et illis suc  
 cessibus ob non complatione p' hunc Summam et Invenio  
 tam in toto qm' in p'uaie minima p' hunc queat exp'it'  
 fuerit ad vbiens succumbens. Invenio queat exp'it' modo  
 Invenio ad vbiens succumbens alicui p'ncipali ex  
 Invenio Invenio completa complenda p' hunc et al' memorata  
 Reuerent' Nobilib' Archiepiscopi p' hunc sue eius  
 Successores ad infra memorata Nobilib' p' hunc p' hunc  
 nichil Invenio Invenio vel illis Invenio ad Invenio  
 vbiens Invenio p' hunc Invenio Invenio Invenio  
 supra quod ad vbiens spectat mediante Invenio in  
 Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio  
 Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio